	REFERENCE
	DESSCRIPTIF
	PHOTO

	
NO.2343 


	moteur BL IBL36/33-540C
	


	
NO.PD0880 

	BT h Vis (20), M3 * 25

	


	
NO.PD0961 


	Vis de réglage (20), M3 3 *
	


	
NO.PD0962 


	Vis de réglage (20), M4 3 *
	


	
NO.PD0982 

	La sangle en nylon [20]. SMALL

	


	
NO.PD1192 

	CT P. M. VIS

	


	
NO.PD1199 


	LAVE (20), 3mm
	


	
NO.PD1244 



HYPERLINK "http://mms.tiger.tw/upload/parts/car/250/PD1532.jpg" \t "_blank"


	Écrou de blocage (10), M3mm
	


	NO.PD1532
	BT h Vis (20), M3 * 8

	


	
NO.PD1534 


	BT h Vis (20), M3 * 12
	


	
NO.PD1535 


	BT P. MACH. Vis (20), M3 * 14
	


	
NO.PD1536 

	BT P. MACH. Vis (20), M3 * 16

	


	
NO.PD1562 


	Écrou de blocage (20), la bride M4
	


	
NO.PD1569 

	E-CLIP (20), 2,5 mm

	


	
NO.PD1598 

	Vis de réglage (20), M4 * 4

	


	
NO.PD1683 


	VIS BT TAP P. (20) M3 * 10
	


	
NO.PD1713 

	CLIPS R (20)

	


	
NO.PD1962 

	Vis de réglage (20), M3x4

	


	
NO.PD2487 

	CT P. M. vis (20), M3 * 20

	


	
NO.PD2488 


	BT h Vis (20), M3x18
	


	
NO.PD6576 

	BT M. vis (20), M3 * 4

	


	
NO.PD6606 

	W PNEUS / MOUSSE, SST

	


	
NO.PD7036 


	Pignon MOTEUR, 22T
	


	
NO.PD7441 


	SET BALL.BEARING (4), d8 * D14 * W4
	


	
NO.PD7466 

	SET BALL.BEARING (10), d5 * D11 * W4

	


	
NO.PD7712 


	BAG ANTENNE, BLACK

	


	
NO.PD7725 


	OP TENDEUR SET, TA-T
	


	
NO.PD7727 


	WING support supérieur, TA-T
	


	
NO.PD7732-B 


	Aileron arrière (BLACK)
	


	
NO.PD7733 

	KIT AVANT REPAIL CHOC
	


	
NO.PD7734 


	KIT ARRIERE REPAIL CHOC
	


	

NO.PD7735 



	INNER gond SET
	


	
NO.PD7736 


	BAGUE SUS MNT ARM, TA-T
	


	
NO.PD7736 


	BAGUE SUS MNT ARM, TA-T
	


	
NO.PD7901 

	SET FRONT EN VRAC, TA-B

	


	
NO.PD7902 

	SET ARRIERE EN VRAC, TA-B

	


	
NO.PD7905 


	DIFFERENTIEL SPUR 44T GEAR, TA-B
	


	
NO.PD7915 


	PLAQUE AVANT TOE, TA-B
	


	
NO.PD7916 


	PLAQUE ARRIERE TOE, TA-B
	


	
NO.PD7922 


	HORN servo de direction, TA-B
	


	
NO.PD7931 


	Pare-chocs, TA-B
	


	
NO.PD7936 

	SET TOUR DE CHOC, TA-B

	


	
NO.PD7938 


	AILE ARRIÈRE MOUNT, TA-B
	


	
NO.PD7942 


	w BT SCRW P.T / W (20, M3 * 8
	


	
NO.PD7944 


	CT P. M. vis (20), M3 * 5
	


	
NO.PD7971 


	SWING SET RACK, TA-T
	


	
NO.PD7973 


	Pignon d'entraînement SET 13T, TA-T
	


	
NO.PD7975 


	CHOC MOUNT, TA-T
	


	
NO.PD7976 

	POSTES DU CORPS, TA-T

	


	
NO.PD7977 


	SUSP FRONT. ARMS, TA-T
	


	
NO.PD7978 

	SUSP ARRIÈRE. ARMS, TA-T

	


	
NO.PD7984 


	WHL TRUCK (noir), TA-T
	


	
NO.PD7994 


HYPERLINK "http://mms.tiger.tw/upload/2009-5/20095154461.jpg" \t "_blank"


	INNER gond, TA-T

	


	NO.PD7996 

	CT P. M. VIS
	


	NO.PD7998 

	COUVERTURE EN VRAC LWR, TA / PR
	


	NO.PD8091 

	CAP Buttom CHOC, PHOENIX
	


	
NO.PD8092 

	SPACER choc intérieur, Phoen
	


	NO.PD8093 

	CHOC VESSIE
	


	NO.PD8097 

	DCI CHOC O-Ring, PHOENIX
	


	
NO.PD8098 


	CHOC PISTON
	


	NO.PD8205 

	SCRDW BHP (20), M3 * 6
	


	NO.PD8363-Gy / B 

	CORPS DTPN (Gy / B), TA-ET
	


	NO.PD8363-L / B 


	CORPS DTPN (L / B), TA-ET
	


	
NO.PD9051 
	
Le boîtier de différentiel
	


	
NO.PD9055-1 

	SET engrenage différentiel, TA
	


	
NO.PD9077 

	BLOC DE DIRECTION SET
	


	
NO.PD9078 

	CASTER BLOC SET
	


	
NO.PD9087 

	SWING VIS POST
	


	
NO.PD9090 

	Porte-moyeu SET
	


	
NO.PD9102 

	COLLIER PAC SHOCK & PRINTEMPS
	


	NO.PD9103 

	CHOC oeillet
	


	
NO.PD9104 


	Rotule, L
	


	
NO.PD9124 

	CT P. M. vis (20), M25 * 12
	


	NO.PD9129 

	Roulement à billes (4), 10 * 15 * 4
	


	NO.PD9130 

	BALL.BEARING (4), 5x8x2.5mm
	


	NO.PD9131 

	Taraud CTP (20), M26 * 10
	


	
NO.PD9133 

	BT P. bouchon à vis, M2 * 4
	


	
NO.PD9186 


	VIS BT TAP P. (20), M3 * 8
	


	
NO.PD9201 

	Outdrive CUPS
	


	NO.PD9203 



	DRIVE HEX ALUMINIUM
	


	NO.PD9204 

	FRONT cardan
	


	NO.PD9205 

	ARRIÈRE cardan
	


	NO.PD9206 

	BONE CENTER DRIVE DOG
	


	
NO.PD9207 

	CENTRE DE CLOISON

	


	NO.PD9210 

	HUB SLIPPER SET
	


	NO.PD9211 

	LID PLAQUE TOP ET LA BATTERIE
	


	NO.PD9212 

	CHASSIS
	


	NO.PD9213 

	L'arbre principal
	


	NO.PD9215 

	Outdrive CUPS
	


	
NO.PD9217 


	Rotule
	


	NO.PD9218 

	BT MACH.SCREW
	


	NO.PD9219 

	ARBRE 13T Pignon
	


	
NO.PD9222 

	PAD SLIPPER SET
	


	NO.PD9223 

	Embrayage SET
	


	
NO.PD9224 

	72T du train principal
	


	


HYPERLINK "http://mms.tiger.tw/upload/2009-9/20099282113.jpg" \t "_blank"
NO.PD9265 

	SET DE CHOC RR, TA-ET

	


	NO.PD9266 

	SET DE CHOC FR, TA-ET
	


	
NO.PD9267 

	CAP CHOC (4), TA-ET
	


	NO.PD9268 

	SET liaison de direction, TA-ET
	


	NO.PD9269 

	Monter le moteur, TA-ET
	


	
NO.PD9270 

	MOTEUR BOOT
	


	


HYPERLINK "http://mms.tiger.tw/upload/2009-9/20099283617.jpg" \t "_blank"
NO.PD9273 


	CORPS DECALS SET, TA-ET
	


	
NO.PD9274 


	W Body Clear / D, TA-ET
	



